令和 6 年 3 月

令和 6 年度環境都市工学科 4 年生該当者 各位

学生課学生生活係

一般財団法人上田記念財団奨学生募集について

このことについて、一般財団法人上田記念財団より奨学生の募集

がありましたのでお知らせします。希望者は、学生生活係まで募集

要項等を受取に来てください。

【応募資格】

・令和 5 年度の学年末成績が学科内の２分の１以内である者

・令和 6 年度の授業料減免を申請している者

・令和 5 年度就学支援金受給額が「加算あり」である者

※応募者多数の場合は学内選考を行います。

【給付金額】

   月額 4 万円

【学内申請締切】

   令和 6 年 4 月 3 日（水）

【学内提出先】

  学生課学生生活係(4 番窓口)

Tel 0778-62-8210

Email gakusei@fukui-nct.ac.jp

4/3

    〆切